
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 2Ceník  SKC0021

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

406,00

Název: skříňka pojistková 9456,20 6pol 4_2
TATRA

Kód Skarab: 582

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

1

375,00

Název: skříňka pojistková 9456.08 6pol 2_2_2
TATRA

Kód Skarab: 588

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,11

Náhrady:

2

146,00

Název: skříňka pojistná 2 polová TATRA
Kód Skarab: 86123

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

3

190,00

Název: skříňka pojistková 4polová TATRA
Kód Skarab: 80086

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

4

427,00

Název: skříňka pojistková šestipolová 9456.02
Tatra

Kód Skarab: 86124

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

5

88,00

Název: skříňka pojistková 6pol 3_3 TATRA
Kód Skarab: 1809

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 2Ceník  SKC0021

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

403,00

Název: skříňka pojistková Daf, IVECO
Kód Skarab: 622069

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

7

58,00

Název: Skříňka pojistková na 4 nožové pojistky
Kód Skarab: 604505

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,08

Náhrady:

8

65,00

Název: Skříňka pojistková na 6 nožových pojistek
Kód Skarab: 604506

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,08

Náhrady:

9

85,00

Název: Skříňka pojistková na 8 nožových pojistek
Kód Skarab: 604507

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

10


